
   

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

 
 

  

PZP.262.5.2021.5.RGŚ                                                                                             Olsztyn, 14.04.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: SUKCESYWNY 

ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE USTABILIZOWANYCH KOMUNALNYCH 

OSADÓW ŚCIEKOWYCH (kod odpadu 19 08 05) z Miejskiej Oczyszczalni Ścieków ŁYNA  

w Olsztynie  

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie ul. Oficerska 16a, na pod-

stawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Spe-

cyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust. 4 i 5 ustawy Pzp zmienia termin składania 

ofert: 

1. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie informacji o masie (z podziałem na poszczególne miesiące) ode-

branych przez poprzedniego wykonawcę osadów ściekowych w ramach świadczonej w 2019r. i 2020r. 

usługi sukcesywnego odbioru, transportu i zagospodarowania ustabilizowanych komunalnych osadów 

ściekowych. 

 

Zamawiający w Rozdziale III SWZ ust.3.4 pkt 3.4.2 określił, że szacunkowa ilość osadów do zagospoda-

rowania w ramach usługi wynosi w okresie 1 miesiąca – średnio 1 300 Mg, maksymalnie 2 500 Mg. 

 

 
2. Czy Zamawiający dopuszcza również inną formę zagospodarowania odpadów, np. d5 -składowisko od-

padów? 

Zamawiający nie dopuszcza formy zagospodarowania odpadów d5. 

 

3. W związku z koniecznością wykonania prób technologicznych wnioskujemy o przesunięcie terminu skła-

dania ofert na 23.04.2021r. 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert. 
 
W związku z tym zmienia termin składania i otwarcia ofert na 23.04.2021r.  
 
UWAGA: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:  
 
W Rozdziale XIV SWZ ust.1 skreśla się:  
Termin składania ofert:  
ZAMIAST: data: 16.04.2021 godzina: 10:00  
POWINNO BYĆ: data: 23.04.2021 godzina: 10:00  
 
 


